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Fotboll
Roslagskulla idrottsförening är en ideell förening byggd på medlemmar 
från orten. I mer än 75 år har föreningen gett möjlighet för barn och ung-
domar att utöva och utveckla fotboll på Lötvallen, en av Sveriges vack-
raste fotbollsplaner i Roslagen. Idrottsföreningens verksamhet bygger på 
medlemmarnas intresse, arbetsinsatser och ekonomiska bidrag. 

Vi har för närvarande fem aktiva fotbollslag igång för säsongen, Flickor 
och Pojkar 01/02, Flickor och Pojkar 03/04, Flickor och Pojkar 06 samt 
två Seniorlag. Seniorlagen består av ett A-lag och ett U-lag där A-laget 
spelar i division fyra Norra och B-laget i spelar i Reservserien division 
två. Med vår anläggning med två gräsplaner och övriga träningsområden 
samt med ändamålsenliga lokaler kan vi öka ut verksamheten med yt-
terligare fotbollslag samt övriga idrotter. Vi välkomnar alla initiativ till 
att starta nya lag och verksamheter då det skulle stärka Roslagskulla som 
idrottsförening samt ge ytterligare barn och ungdomar meningsfull fritid.

Verksamheten bedrivs med en sund ekonomi baserad på medlems- och 
aktivitetsavgifter samt bidrag från Österåkers kommun. 

Föreningen vill även framföra ett stort tack till Östanå Fideikommiss AB 
som genom ett arrendeavtal upplåter mark för vår verksamhet.

De företagare som satsar sina reklampengar i en barn och ungdoms-
verksamhet som Roslagskullas idrottsförening satsar inte bara på att 
marknadsföra sitt namn. Det är även ett bidrag till den samhällssociala 
verksamhet som klubben bedriver i syfte att ge barn och ungdomar en 
meningsfull fritid. 

Jag vill på klubbens vägnar rikta ett varmt tack till medlemmarna, kom-
munen, Östanå Fideikommiss AB samt övriga sponsorer för det stöd 
som möjliggör att vi kan bedriva klubbens verksamhet.
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Roslagskulla If's historia
Den 2 Mars 1933 bildades Roslagskulla IF som nu är över 75 år av byns 
lärare Holger Petre`. Östanå fideikomiss upplät mark till en fotbollsplan 
och under åren har föreningen utövat olika idrotter som gymnastik, 
terränglöpning, skidor samt fotboll. Fotbollen blev sedan föreningens 
huvudsport med både dam och herrfotboll.

Genom åren har ekonomin alltid varit en akilleshäl då underlaget för 
många utövare varit låg på orten. Men genom högt engagemang och 
mycket vilja har föreningen alltid överlevt. Under kriget till exempel så 
fick medlemmarna cykla till Bergshamra fört att spela bandy och cykla 
till Hysingsvik för att spela fotboll.

För att finansiera verksamheten har vi i föreningen genom åren bedrivit 
Östanå dansbana, sålt lotterier, pepparkakor och kalendrar samt bedri-
vit bingo. Vi har även arbetat med Viraspelen, programförsäljning på 
Råsunda, planterat skog och städat efter konserter Detta tillsammans 
med kommunala bidrag och bidrag från privatpersoner har bidragit till 
föreningens överlevnad.

Alla våra lokaler som köptes in billigt på 70-talet har installerats av våra 
medlemmar efter vi erhållit byggnadslov från kommunen.

Vi önskar alla nya och gamla medlemmar välkomna till vårt vackra Löt-
vallen och en ny säsong.

Styrelsen
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Åkersberga

Öppet alla dagar 8–21 
Torsdagsöppet 8–22

Åkersberga • Tel 08 - 540 840 00 • Fax 08 - 540 840 90
E-post kundkontakt.akersberga@kvantum.ica.se

Grattis!

Här handlar du i en
Svanmärkt butik!

Butikskarta

Välkommen till en butik fylld med mattraditioner 
och delikatesser – från när belägna matproducenter 
till smaker från världens alla hörn. 

Välkommen till vår

Välkommen till en butik fylld med mattraditioner 

Välkommen till vår
nya fräscha butik!

• Bageri
• Köksavdelnig
• Självscanning
• Större utrymme

• Välmåendeavdelning
• Större frukt och gröntavdelning
• Större färskvaruavdelning

och delikatesser – från när belägna matproducenter 

nya fräscha butik!

ICA Självscanning
Så här gör du:
1.  Registrera dig
2. Dra ditt ICA Kort vid 
   självscanningsterminalen
3. Börja handla – scanna 
   streckkoden på dina varor



Mål och Riktlinjer
Följa Roslagskulla IF styrdokument för utbildning av spelare.
Följa Roslagskulla IF tränings och matchningsfilosofi.
Värna om klubbkänslan i Roslagskulla IF
Att utveckla alla spelare vad avser:

-	 Att ha kul tillsammans
-	 Kamratskap 
-	 Skapande av ett lag där alla ska känna delaktighet och tillhörighet
-	 Utveckling av självförtroendet till att våga göra saker på planen 
-	 Teknik 
-	 Taktiskt kunnande

Oavsett nuvarande utvecklingsnivå skall alla vara och känna att de är lika 
viktiga för laget.
Ungdomarna skall förberedas inför att kunna spela 7- och 11-mannafot-
boll. Nyckelordet under året skall vara respekt.

-	 Medspelare
-	 Motspelare
-	 Tränare/ledare
-	 Domare
-	 Föräldrar
-	 Alla andra 

Att tillsammans åka och titta på en fotbollsmatch för att stärka kamratska-
pet. Efter denna skall en diskussion ske om hur matchen.
Riktlinjerna skall föräldrar gå igenom tillsammans med ungdomarna samt 
löpande följa upp hur de efterföljs. Ställ frågor: ”-Hur gick det på träning-
en idag?” etc.

För att nå dessa mål och riktlinjer krävs följande:

o En fungerande organisation
o En genomtänkt verksamhet med ekonomisk balans
o Nyrekrytering av spelare
o En utbildningsplan
o Välutbildade ledare och tränare

Engagemang och intresse från föräldrar och supportrar 





Fotbollslekis
Pojkar och flickor 6 år

Den 9 maj drar våra yngsta fotbollsspelare igång verksamheten.

Träning en gång i veckan på måndagar.

Fokus ligger på att fotboll är kul, med mycket boll i övningarna.

Kulla-Cupen
Kommer att genomföras 20 augusti.

Åldergrupperna är: P02 & P03
Mer information hittar du på:

www.roslagskullaif.se



Roslagskulla Pojkar/Flickor 03-04
Roslagskulla P/F 03-04 består till största del av barn födda 2003, i gruppen finns två 
barn som är födda 2004. Barngruppen består av 16 barn, 12 pojkar och fyra flickor. 
VI mixar pojkar och flickor i träningsmoment och på matcher. 

Gruppen består av fyra ledare/tränare som delar på ansvaret, Markus Pålsson, Tomas 
Lindfors, Fredrik Geijer och Fredrik Möller. Ledarna har gemensamt kommit fram 
till några mål för laget. Det viktigaste målet för oss ledare är att fotboll ska vara ro-
ligt i både med och motgång. Ett annat mål är att alla barn ska få spela lika mycket, 
både på träning och när vi spelar matcher. För att nå detta mål har vi ledare fördelat 
matcherna jämt till barnen i gruppen. Vi strävar även efter att få olika barnkonstel-
lationer och delar upp barnen så att alla får spela med alla. Vi vill även att barnen ska 
prova olika positioner på fotbollsplanen. Ett annat mål som vi har är att barnen ska 
lära sig att ta instruktioner och lyssna när vi ledare eller en kompis pratar. Vi försö-
ker tänka på hur vi använder språket och inte använda svordomar.

Laget tränar på måndagar kl 18.00. Under vinterhalvåret tränar vi inomhus på Ros-
lagskulla skola, där vi varvar teknikövningar med roliga lekövningar både med och 
utan boll. Ibland känns lokalen för liten då alla barn är närvarande men vi får an-
passa övningarna så gått det går. Höjdpunkten är när vi får flytta ut till Lötvallen där 
vi tränar på gräs. Från början av maj så länge vädret tillåter tränar vi utomhus och 
det är en fröjd att se barnen komma ut och få ytor att röra sig på. Träningen blir mer 
omväxlande och barnen tycker det är roligt. Vi ledare ser hur dom utvecklas och lär 
sig nya saker hela tiden. Vi i laget har jättekul tillsammans och det är en bra barn-
grupp som har hög närvaro på träningarna.

I år deltar laget för första gången i seriespel, laget deltar i ST-Erikcupen och Lilla 
Europaligan, sammanlagt 23 matcher som ska spelas. Barnen tycker det är roligt att 
få ta på sig matchstället och delta på ”riktigt”, tidigare har vi bara spelat tränings-
matcher. Det är roligt att höra barnens kommentarer efter match. Trots förlust med 
flera mål tycker dom att det gått bra och framför allt att det varit jätteroligt att spela, 
dom frågar om det är länge till nästa match för då blir det vinst!



Roslagskulla Pojkar 02
Roslags Kullas lag 02 är ett störtskönt gäng med många tjuriga vinnarskallar. För det 
är just det som särskiljer det här gänget krigare från andra lag. Visst finns det nog lag 
som säkert är bättre och har mer skolade fotbollspelare, men det finns nog få som 
bara går in och kör som det här laget.

Med det sagt så menar vi förstås inte att det inte finns talang och begåvning i grup-
pen. Tvärtom! Det är bara så att nu håller vi på att utbilda dem och det tar tid, men 
de tar också stora steg framåt i princip varje träning. De små fotbollspelarna börjar 
förstå alltmer vad spelet handlar om. De håller på att bli ett riktigt fotbollslag.

För att ni ska förstå hur dem är som fotbollspelare så ska vi försöka ge er en liten 
beskrivning av deras karaktärer på plan.

Viggo:
Målvakt/försvarsspelare. En orädd naturtalang i målet som kan bli riktigt bra som 
målvakt. Viggo är lika bra som back, med en härlig vänsterfot och finfin blick för 
spelet som gör att hans passningar oftast hittar rätt adress. Kan bli lite tuffare i när-
kampsspelet.

Charlie:
Målvakt/anfallare. Har visat stor förståelse för målvaktsspelet och lärt sig grunderna 
blixtsnabbt. Fullständigt orädd, både som målvakt och utespelare. Offrar sig i varje 
närkamp, har fin bollkontroll samt är en spelare som hatar att förlora. Blir ännu 
bättre om han släpper bollen lite snabbare till sina lagkamrater.

Joel:
Försvarspelare. Han har en riktigt fin känsla för var han ska stå någonstans på pla-
nen. Joel är svårpasserad som back och börjar förstå alltmer att utnyttja sina starka 
sidor. Behöver lära sig att tro på sig själv lite mer, då kommer det att lossna rejält för 
honom.

Isac:
Försvarspelare/mittfält. Lagets minste spelare med en härlig teknik och bollkänsla. 
Kan dribbla av vem som helst på en liten yta. Behöver få lite mer pulver i dojjan och 
tuffa till sig lite, så kommer vi ha en framtida spelfördelare på mitten.

Elias,(Ruffe):
Back/Mittfält. Har en underbar inställning. Ingenting är omöjligt. Utmanar gärna 
hela motståndarlaget på en gång, om det går.Hans största styrka är att han kan vara 
överallt på planen samtidigt. Hans största brist är att han kan vara överallt på planen 
samtidigt. 

Evelina:
Mittfält. En karaktärsspelare som aldrig ger upp en närkamp om hon är nära sin mot-
ståndare. Fruktansvärt jobbig att möta. Bra att utmana och krångla sig fram. Om hon 
lär sig att koncentrera sig lite mer i samband med träningar och match kan hon vara i 
landslaget om säg, tio år.



Roslagskulla Pojkar 02
Mackan:
Back/Mittfält/Anfall. Mackan är en helt allround spelare som är snabb, har bra tek-
nik och ett härligt sätt att spela fotboll. Likt flera av de andra är ingenting omöjligt 
för Mackan. Bra näsa för målet. Kan bli lite mer fysisk i sitt spel och använda sitt 
fina spelsinne lite mer.

Loke:
Mittfält. En turbo. När Loke är på planen händer det alltid grejer. Viker aldrig ner 
sig. Vår absolut bästa närkampsspelare, men också utrustad med ett bra skott och 
spelsinne. Lite väl offensiv emellanåt. 

Ampe:
Anfall. Stark, snabb och ett bra målsinne. Går rakt på mål. Svår att ta bollen ifrån 
och kommer ofta till målchanser. Jobbar hårt över hela planen. Kan bättra på skottet.

Linus:
Anfall. En stor, stark spelare som är snabb och orädd. En avslutare av klass med ett 
stenhårt skott. En riktig striker. Linus kan utveckla sin teknik och att snabbare få 
kontroll på bollen. I dagsläget får inte Linus spela då han enligt reglerna är för gam-
mal. Vi avvaktar överklagan hos förbundet.

Albin:
Försvar. Vårt senaste tillskott i laget. Har precis börjat spela fotboll och lyssnar och 
lär sig massor varje träning. Är precis som Linus ett år för gammal och vi avvaktar 
även här en överklagan hos förbundet.

Vi som jobbar med laget är Robban, Sebban och undertecknad. Vi har alla spelat 
fotboll i unga dagar. Ja, Sebban är 23, så där är det fortfarande ungt! Vi försöker dela 
med oss av våra kunskaper till de unga spelarna och har ni några frågor runt laget 
så kan ni kontakta oss. Ni finner våra nummer på hemsidan. Det var lite om Roslags 
Kullas 02-lag. Håll utkik efter våra hemmamatcher. Det brukar vara stor show när vi 
lirar!



Rustade för div. 4!
Plötsligt händer det. Efter 37 år väntan slutade Roslagskulla IF som serie-
segrare och flyttades upp till div. 4 där klubben gjorde ett kort besök sä-
songen 2008. Till skillnad från det mindre lyckade äventyret för 3 år sedan 
har mycket ändrats och förutsättningarna är bra för att nå årets målsätt-
ning, ett stabilt och svårslaget lag i mitten av tabellen. Värt att notera från 
säsongen 2010, var den 12 matcher raka segersviten, målproduktionen 
men samtidigt det täta försvaret som slutade med +38 i målskillnad. Och 
vem glömmer segerfesten av seriesegern i solskenet vid 4-0 segern i sista 
omgången inför en fantastisk publik på Lötvallen!

Nytt år nya förutsättningar. Truppen ser starkt ut men det gör även ledar-
staben. Runt omkring har det kanske aldrig varit bättre?! Vi har ett ledar-
team för A- och U-lag på totalt 10 personer som dukar för framgång. De 
flesta är välbekanta ansikten men ett färgstarkt nytillskott är hjälpredan 
vid tilltalsnamnet "Dansken" som med sin positiva inställning redan visat 
sig vara nyttig. En annan trevlig nykomling är "Lagge" som tar sig an 
Kullas U-lag. En kraftsamling har gjorts och det har fallit väl ut. I år är det 
en stor trupp med många yngre förmågor som med rätt vägledning, inställ-
ning och några års rutin kommer tillhöra A-laget.

Kring A-laget har det varit små förändringar, och kontinuitet sägs ju vara 
positivt. Görgen Åberg är för andra året huvudansvarig och vad mer kan 
sägas än att han lyckats både med trevligt spel och resultat efter förra årets 
succé. Vid sin sida har han numera Denny Nordén som assisterande. Men 
lugn, ni kommer fortfarande se Denny bryta sig fram på mittfältet som 
spelare. På spelarfronten har en lämnat för utlandsstudier och Christian 
Della Rosa kan presenteras som nyförvärv. I mål hittar ni Fredrik Martis 
som växt ut till en stabil fantom mellan stolparna. Backlinjen har tyngd 
och rutin på sin sida med och får de bara ihop samspelet så kan det visa 
sig vara en svårpasserad mur. En som ska bli kul att följa är Gustaf Jä-
derlund, som för varje år växer som mittback och alltid spelar med rätt 
inställning. Likt  förra säsongen bildas mittfältet av tre eller fyra spelare. 
Just att ändra mellan olika formationer visade sig vara ett framgångsre-
cept då. Med många starka centrala spelare som t ex Oscar Sunesson och 
tidigare nämnda Denny Nordén finns flera kombinationer och spelartyper 
att växla mellan. Som offensiva krafter har vi kanske den snabbaste spe-
laren i div 4 i Andreas Forsby och den starkaste i Mattias Gustafsson som 
tillsammans med övriga anfallskollegor kommer ställa till problem för 
många försvarslinjer. 

Välkomna till Lötvallen för att titta på fotboll, hälsa på vänner, äta en korv 
eller bara njuta av omgivningen!

Öppet alla dagar 8–20
Billborgsgatan 7 Tel: 0176–10301
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Kryddan

Vi har blivit certifi erade enligt den nya 
branschstandarden ”Svensk standard för 

livsmedelshantering i butik”. Det är ett 
kvitto på att du kan lita på maten du köper 
hos oss. Inte för att det skiljer sig mycket 
mot hur vi jobbat tidigare, men att vi fått 
diplom på att vi är en trygg matbutik är 
förstås väldigt roligt.

Titta efter skyltar i butiken med den här 
symbolen så berättar vi om hur vi säkrar 
kvaliteten på våra livsmedel. Kunskapen kan 
du ha nytta av för att hålla 
maten fräsch och fi n även 
hemma. Läs mer om vårt 
kvalitetsarbete på ica.se.

Vi är bra på 

färsk fi sk
Välkommen

önskar 
Jonas & Mattias 
med personal

Hos oss är det
viktigt med kvalitet!



Truppen  
Fredrik Martis Mattias Lehmus Gustaf Jäderlund Jorge Osorio Bretti
Niclas Oldmark Niklas Wiman Thomas Pagling Mattias Gustavsson
Daniel Sjöblom Denny Nordén Eddie Holm  Christian De La Rosa
Johan Ledin Oscar Sunesson Andreas Forsby Gazmend Makolli
Johan Nilsson Johan Söderhäll  Thomas Sköld Henrik Göransson
Yarobe Hosini

Ledare  
Görgen Åberg  Micke Johansson  Ronny Westin
Johan Jacobsen  Jonas Järnholm  Per-Olov Pettersson



A-lags matcher 2011
Datum Tid Hemmalag  Bortalag  Anläggning
16/4 15:00 IFK Vaxholm  Roslagskulla IF  Vaxö IP
25/4 14:00 Roslagskulla IF  IFK Viksjö  Röllingby
30/4 13:00 FC Järfälla  Roslagskulla IF  Järfällavallen
7/4 12:00 Roslagskulla IF  Storskogens SK  Lötvallen
13/5 20:00 Athletic FC  Roslagskulla IF  Skytteholms IP
18/5 20:00 Täby IS FK  Roslagskulla IF  Täby SC
21/5 12:00 Roslagskulla IF  IFK Täby FK  Lötvallen
28/5 14:00 IFK Lidingö FK  Roslagskulla IF  Lidingövallen
2/6 12:00 Roslagskulla IF  IFK Österåker FK Lötvallen
11/6 12:00 Roslagskulla IF  Blue Hill KF  Lötvallen
18/6 13:03 Sundbybergs IK  Roslagskulla IF  Sundbybergs IP
22/6 19:00 Roslagskulla IF  Täby IS FK  Lötvallen
6/8 12:00 Roslagskulla IF  Sundbybergs IK  Lötvallen
10/8 20:00 Blue Hill KF  Roslagskulla IF  Skytteholms IP
14/8 14:00 IFK Österåker FK Roslagskulla IF  Åkersberga IP
20/8 16:00 Roslagskulla IF  IFK Lidingö FK  Lötvallen
27/8 13:00 IFK Täby FK  Roslagskulla IF  Täby SC
3/9 12:00 Roslagskulla IF  Athletic FC  Lötvallen
9/9 19:00 Storskogens SK  Roslagskulla IF  Sundbybergs IP
17/9 12:00 Roslagskulla IF  FC Järfälla  Lötvallen
25/9 17:00 IFK Viksjö  Roslagskulla IF  Viksjövallen
2/10 14:00 Roslagskulla IF  IFK Vaxholm  Lötvallen

Med Reservation för ändringar
info om matchtider finns alltid på:
www.roslagskullaif.se



U-lags matcher 2011
Datum Tid Hemmalag  Bortalag  Anläggning
26/4 19:00 Ängby IF  Roslagskulla IF  Ängby IP
1/5 14:30 Roslagskulla IF  Danderyds SK  Lötvallen
8/5 15:00 Ursvik IK  Roslagskulla IF  Ursviks IP
15/5 14:30 Roslagskulla IF  IFK Viksjö  Lötvallen
22/5 16:00 Kallhälls FF  Roslagskulla IF  Bolindervallen
29/5 14:30 Roslagskulla IF  Storskogens SK  Lötvallen
2/6 15:30 IFK Vaxholm  Roslagskulla IF  Vaxö IP
11/6 14:30 Roslagskulla IF  FK Bromma  Lötvallen
18/6 16:00 Spånga IS FK  Roslagskulla IF  Spånga IP
6/8 14:30 Roslagskulla IF  Spånga IS FK  Lötvallen
14/8 20:00 FK Bromma  Roslagskulla IF  Stora Mossens IP
21/8 14:30 Roslagskulla IF  IFK Vaxholm  Lötvallen
28/8 17:00 Storskogens SK  Roslagskulla IF  Sundbybergs IP
3/9 14:30 Roslagskulla IF  Kallhälls FF  Lötvallen
11/9 15:00 IFK Viksjö  Roslagskulla IF  Viksjövallen
17/9 14:30 Roslagskulla IF  Ursvik IK  Lötvallen
25/9 14:00 Danderyds SK  Roslagskulla IF  Danderydsvallen
1/10 14:30 Roslagskulla IF  Ängby IF  Lötvallen

Med Reservation för ändringar
info om matchtider finns alltid på:
www.roslagskullaif.se



U-laget, en framtids satsning
Årets stora satsning är utvecklingen av seniorverksamheten, vi har bakat 
in ett U-lag. 
För att på detta sätt kunna förvalta det som vår eminenta tränare Curre 
Elgbro och Peter Rignell en gång startade. Genom att lyfta upp deras forna 
pojkar och fylla på med äldre duktiga spelare har det skapats förutsätt-
ningar för i framtiden kunna ha en hel 11:a med ”Kullaspelare”.
Detta är ett 3 års projekt som startats och har redan nått en nivå som 
Roslagskulla IF ska vara stola över. Det har tagits in en ny kompetent 
tränare i form av Daniel "Lagge" Lagunas, som leder och tränar 
grabbarna och en stab med lagledare, materiellare, webmaster och en allt 
i allo. 
Tanken är att det ska vara så likt A-laget som möjligt både vid träning och 
match.  

Välkommna ner till Lötvallen för att kika på små stjärnorna när dom 
närmar sig A-laget. 

Truppen  
Mattias Andersson Adam Samson  Andreas Forsberg
Benjamin Forsman Calle Dahlgren  David Mårs  
Gustaf Blom  Hampus Olsson  Hampus Zerold  
Jesper Forsberg  Hugo Andreasson  Jesper Forslund  
Klas Henriksson  Mattias Pehrson  Pierre Strand  
Tobias Jansson  Pontus Ingvarsson Timmy Elgbro
Anton Klevstad-Frölander

Ledare  
Daniel Lagunas  Micke Jansson   Kenneth Dahlgren
Pelle Falk-Jensen  Tommy Andersson



För att bli medlem gör du:

o Betala in 200 kronor på BG: 5637-9571 eller PG: 14 11 27-1
 i meddelande uppger du namn och medlemsavgift 2011.

o Sedan kan du betala in 120 kr på PG: 87 26 58-0 för att delta i 
supporterlotteriet, där har möjlighet att varje månad vinna 200, 
100 eller 50kr.

Medlemsavgiften i föreningen under säsongen 2011 är fastställd till 
200kr. Desutom betalar aktiva en aktivitetsavgift enligt följande:

Senior 1200kronor
11-manna 600 kronor

För att hålla medlemsavgiften så låg så arbetar alla i föreningen i olika 
aktiviteter som föreningen arangerar.

7-manna 500 kronor
5-manna 400 kronor

Österåkers Bostadsrättsförvaltning AB
Box 550

184 25 Åkersberga

info@obfab.se  tel. 08-544 109 70
www.obfab.se  fax. 08-540 225 98



Ledarrollen

Som ledare i RKIF erbjuds du utbildning enligt vår utbildningsstege som 
startar med ”Att träna och leda små lirare” för att sedan klättra mot mer 
avancerad utbildning.

Utbildningen sker dels i RKIF’s egen regi dels i SISU:s och Stockholms 
Fotbollförbunds regi. Utbildningen är kostnadsfri för dig som ledare

Som ledare i RKIF erbjuds du även ytterliggare information i förening-
ens ledarpärm.

En ledare skall:
-	 Vara ett föredöme för spelare
-	 Följa RKIF’s mål och riktlinjer
-	 Verka för Rent Spel och Fair Play
-	 Instruera spelarna på ett positivt sätt under träning och match
-	 Se till spelglädje före matchresultat och tabellplacering
-	 Ge alla en möjlighet att finna sin plats i laget genom att prov-

spela på alla platser
-	 Arbeta för att håll fotbollen drogfri
-	 Representera RKIF ute på matcher och turneringar
-	 Bära RKIF’s utrustning när du representerar klubben
-	 Uppmuntra till spontan idrott



Vill du spela fotboll?
Roslagskulla IF söker framförallt 

spelare i årskullarna P01, P02, P03, 
P04, P05 & P06. Och självklart är 

flickor välkomna.
Vi startar gärna fler lag om intresse finns.

Vi håller till på våran egen anläggning Lötvallen i Roslags-
Kulla, med underbara gräsplaner och egen badstrand, bara 

15 minuters resa ifrån Åkersberga.

För mer information kontakta

Ungdomsansvarig

Robert Winterhage

Mob: 070-966 62 64 alt. winterhagen@tele2.se



Spelarrollen

Att vara spelare

Som spelare i RKIF får du:
-	 Utbildning
-	 Gemenskap
-	 Träning och god kondition
-	 Möjlighet att delta i cuper och turneringar
-	 Seriespel

Ställer du upp på att i enighet med parollen Ren Spel: 
-	 Att vara en god kamrat
-	 Ta hänsyn till ledare och kamrater
-	 Lyssna på och följa de instruktioner dina ledare ger
-	 Respektera dina motståndare i andra lag
-	 Inte håna motståndare
-	 Spela ett rent spel
-	 Inte fuska till dig fördelar
-	 Med stolthet representera klubben
-	 Vara mån om still och uppförande både på och utanför plan
-	 Följa fotbollens regler
-	 Inte filma till dig domslut
-	 Respektera domslut
-	 Alltid tacka för spelad match
-	 Arbeta för en drogfri fotboll



SÄLJER  BYTER 
KÖPER  FÖRMEDLAR

bilbolag1.se
Rallarvägen 21, Åkersberga Tel: 08-12064440



Föräldrarollen

Att vara fotbollsförälder:
Att vara fotbollsförälder är bland det roligaste som finns. Att som för-
älder stötta sina barn i det de vill göra är en självklarhet. Utöver allt kul 
man får vara med om på träningar, matcher och cuper så knyter man 
vänskapsband som varar resten av livet.

Inom fotboll på ideell basis är föräldrastödet dessutom en nödvändig-
het. Det är vi föräldrar som skapar möjligheterna för våra barn att få en 
meningsfull fritidssysselsättning. Du kan aldrig räkna med att  ”någon 
annan” skall ta and om ditt barn. Vi måste hjälpas åt allihop.

Ibland är det motigt
Att man inte kan vinna jämt det vet vi alla. Ändå är det ibland svårt att 
komma ihåg det efter en förlust. Tänk då på att man ofta lär sig mer av 
en förlust än av en seger. Barn har också ofta lättare än oss vuxna att 
glömma en förlust och se framåt, någonting som vi vuxna kan lära oss 
av våra barn.

Trösta, stötta och muntra upp i alla lägen är vår roll som goda fotbolls-
föräldrar.

ALLT 
INOM
VVS

Tel/fax 08-51235544 • Mobil 070-7454546

www.ronqvistror.se • info@ronqvistror.se • Ripvägen 6 • 186 96 Vallentuna



Föräldramedverkan

RKIF välkomnar alla föräldrar i verksamheten
Klubben ger stöd med:

-	 Uppstartsmöten för nya lag
-	 Ledar – och tränarutbildning

Som fotbollsförälder ställer Du upp på att:
-	 Inspirera och motivera ditt barn
-	 Stötta RKIF’s mål och riktlinjer
-	 Acceptera rollfördelningen ledare/förälder
-	 Ta del av informationen som ges ut
-	 Medverka i klubbens olika arrangemang som till stor 

del syftar till att hålla medlemsavgifterna nere
-	 Betala beslutad medlemsavgift



30 års erfarenhet av
nybyggnads & reparationsmåleri

Måleri L Almqvist
Flygkårsvägen 9 183 62 Täby
Mobiltfn Leif Almqvist 070 748 05 44



Säsongsstart
för

BIL och INNEBINGO
NYKVARNS HEMBYGDSGÅRD

varje onsdag med start
4 maj kl 18:45 JACKPOTT 5000:-

Dörrarna öppnas klockan 17:30



Lyftkranar i
Åkersberga AB

Robert Singstedt
070-603 23 16

www.lyftkranar-akersberga.se





Vi är med och utvecklar Östanås
nya kustsamhälle.

www.bthbostad.se


